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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa pieluchomajtek 

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 z późn. zm.  ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 
Dotyczy Poz. nr 1-3 czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pieluchomajtek w następujących rozmiarach:
M- 90-120 cm

L- 120-150 cm

XL-150- 175 cm
Odpowiedź
Tak- Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych wymagań i parametrów. .

Pytanie 
DOTYCZY - PROJEKT UMOWY

§ 3, ust. 1- wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczącą zmiany stawki podatku VAT na następującą:
„ ….Ceny jednostkowe towarów nie ulegają zmianie przez cały okres trwania umowy z  wyjątkiem zmiany stawki podatku  VAT, przy czym zmianie ulega wartość brutto i stawka podatku VAT, wartość netto pozostaje bez zmian“

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 
DOTYCZY - PROJEKT UMOWY

§ 5, ust. 1a; c- wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczącą naliczania kar umownych. W ocenie wnioskodawcy obecne zapisy umowy naruszają zasady i cel zastrzegania kar umownych i w konsekwencji stanowią podstawę prawną i faktyczną zarzutu ich rażącego wygórowania. Wobec powyższego wnosimy o obniżenie wysokości kar umownych w zakresie:

-  §5 ust.1a do kwoty 0,2%,


-  §5 ust. 1c do kwoty 5 % wartości niezrealizowanej części umowy

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.
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